

JDM Invent A/S

Middelfartvej 218, 5200 Odense V

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015
(44. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 13/5 2016

Dion Brockdorff
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JDM Invent A/S Middelfartvej 218 5200 Odense V CVR-nr.: 33 89 33 10 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Hjemsted: Odense
Bestyrelse	Jacques Devantier Møller, formand Søren Valentin Dion Brockdorff
Direktion	Dion Brockdorff
Modervirksomhed	JDM Holding A/S
Dattervirksomhed	JDM Nordre Molevej ApS, Odense
Revisor	REVISION & RÅD Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel og investering samt anden hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 2.446.428, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 2.334.184.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab		-97.783	-25
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.568.839	0
Finansielle indtægter	1	23.476	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-84.968</u>	<u>-13</u>
Resultat før skat		2.409.564	-38
Skat af årets resultat	3	<u>36.864</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>2.446.428</u>	<u>-38</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.918.839	0
Overført resultat		<u>527.589</u>	<u>-38</u>
		<u>2.446.428</u>	<u>-38</u>

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>3.366.216</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.366.216</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.366.216</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		462.220	0
Andre tilgodehavender		88.657	61
Selskabsskat		<u>36.864</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>587.741</u>	<u>61</u>
Likvide beholdninger		<u>5.597</u>	<u>63</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>593.338</u>	<u>124</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.959.554</u></u>	<u><u>124</u></u>

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		2.000.000	2.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.918.839	0
Overført resultat		<u>-1.584.655</u>	<u>-2.112</u>
Egenkapital i alt	5	<u>2.334.184</u>	<u>-112</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	33
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>1.615.370</u>	<u>203</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.625.370</u>	<u>236</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.625.370</u>	<u>236</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.959.554</u>	<u>124</u>
Eventualposter m.v.	6		

Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>23.476</u>	<u>0</u>
	<u>23.476</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	82.559	13
Andre finansielle omkostninger	<u>2.409</u>	<u>0</u>
	<u>84.968</u>	<u>13</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-36.864</u>	<u>0</u>
	<u>-36.864</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 t.kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	<u>797.377</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>797.377</u>	<u>0</u>
Årets resultat	2.980.100	0
Afskrivning på goodwill	<u>-411.261</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>2.568.839</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>3.366.216</u></u>	<u><u>0</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JDM Nordre Molevej ApS	Odense	100%	3.366.216	2.980.100

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	2.000.000	0	-2.112.244	-112.244
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.918.839</u>	<u>527.589</u>	<u>2.446.428</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u><u>2.000.000</u></u>	<u><u>1.918.839</u></u>	<u><u>-1.584.655</u></u>	<u><u>2.334.184</u></u>

Noter til årsrapporten

Selskabskapitalen specificerer sig således:

1.501 stk. A-aktier	1.898.000
21 stk. B-aktier	<u>102.000</u>
	<u>2.000.000</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med JDM Holding A/S som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsrapport, JDM Holding A/S, CVR-nr. 21 77 37 94.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.